desempeñó en el cargo de Secretario General de la E.N.S.F. José María Arguedas, con
plaza de nivel remunerativo F – 4, 40 horas de jornada laboral, entre el 01 de julio al 03 de
noviembre del 2025.

Artículo 2.- DISPONER previa disponibilidad presupuestal, el abono de la suma
total por S/.  493.42 [cuatrocientos noventa y tres y 42/100 soles], por el tiempo de
servicios acumulado de cuatro [04] meses y dos [02] días, liquidación que se ha deducido
de acuerdo con los parámetros establecidos para el régimen laboral bajo el amparo del
Decreto Legislativo N.º 276, Ley de la de Bases de la Carrera Administrativa y de
Remuneraciones del Sector Público y su Reglamento aprobado mediante D.S. N.º 005-90-
PCM.

Artículo 3.- RECONOCER, la aportación por Cuota patronal [ESSALUD], la suma
de S/. 101.70 [ciento uno y 70/100 soles].

Artículo 4º.- EL EGRESO, que origine el cumplimiento de la presente resolución,
se afectará de acuerdo con el siguiente detalle:

Unidad Ejecutora: 023 E.N.S.F. José María Arguedas
Función: 22 Educación
Programa: 006 Gestión
Sub-Programa: